
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 13,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,42 €

Apraksts
Līdzeklis ir paredzēts ar dūnu pildītajiem apģērbiem un ekipējumam, lai
atjaunotu patentētu, nodilumizturīgu un videi draudzīgu ūdens aizsardzības
slāni.
Daudzām ar dūnu pildītām precēm ir DWR ārējā virsma aizsardzībai pret lietu
un sniegu, lai aizsargātu gan lietotāju, gan dūnu pildījuma
funkcionalitāti. Staigāt ar slapja dūnu funkcionāli ir sliktāk nekā staigāt
bez dūnas. Pēc kāda laika DWR pārklājums sāk novecot un zaudē savas ūdens
atgrūdošās īpašības. Precei ir nepieciešama atkārtota apstrāde. Atkārtotu
apstrādi var veikt mājās ar vienkāršu mazgāšanu, izmantojot šo līdzekli.

Īpašības:

Trīs mazgāšanas reizēm 
Eko formula bez PCF 

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Termiskā sacietēšana 
Piemērots visiem uzpildītiem priekšmetiem 
Nodilumizturīgs

Lietošana: Sakratiet pudeli, ielejiet 75 ml kondicioniera nodalījumā un pēc
tam mazgājiet, ievērojot apģērba ražotāja norādījumus. Optimālai
veiktspējai izmantojiet Storm Down Wash mazgāšanas līdzekļa nodalījumā tajā
pašā ciklā. Pārliecinieties, vai izstrādājums ir pilnībā izžuvis žāvētājā.
Mūsu ECO Down Proofer ir paredzēts lietošanai tajā pašā mazgāšanas ciklā kā
dūnu mazgāšanas līdzeklis (Down Wash), tādējādi ietaupot ūdeni un enerģiju.
ECO Down Proofer nepieciešama žāvēšana, ilgāk, nekā paredzēts.
Satur: poliuretānu, polimērus, katjonus.
Uzmanību: Sargāt no bērniem. Pēc saskares nomazgājiet rokas.
Drošības datu lapa: šeit.
Ražots Anglijā.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.stormcare.co.uk/product-data-sheets/ECO%20PROOF.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

